シリーズ 電源
容量
(kW) 型式
*2
WJ-C1
単相
100V
0.4 C1-004MF2 - - -
ZCL-A
ZCL-B40 *3
- ACL-L2-0.4
0.75 C1-007MF2 - - - - ACL-L2-0.75
単相
200V
0.1 C1-001SF2 DCL-L-0.2 - - - ACL-L2-0.4
0.2 C1-002SF2 DCL-L-0.2 - - - ACL-L2-0.4
0.4 C1-004SF2 DCL-L-0.4 - - - ACL-L2-0.4
0.75 C1-007SF2 DCL-L-0.75 - - - ACL-L2-0.75
1.5 C1-015SF2 DCL-L-1.5 - - - ACL-L2-1.5
2.2 C1-022SF2 DCL-L-2.2 - - - ACL-L2-2.2
三相
200V
0.1 C1-001LF2 DCL-L-0.2 ALI-2.5L2 NF-L6
CFI-L
ACL-L2-0.4
0.2 C1-002LF2 DCL-L-0.2 ALI-2.5L2 NF-L6 ACL-L2-0.4
0.4 C1-004LF2 DCL-L-0.4 ALI-2.5L2 NF-L6 ACL-L2-0.4
0.75 C1-007LF2 DCL-L-0.75 ALI-2.5L2 NF-L6 ACL-L2-0.75
1.5 C1-015LF2 DCL-L-1.5 ALI-2.5L2 NF-L10 ACL-L2-1.5
2.2 C1-022LF2 DCL-L-2.2 ALI-5.5L2 NF-L20 ACL-L2-2.2
3.7 C1-037LF2 DCL-L-3.7 ALI-5.5L2 NF-L20 ACL-L2-3.7
5.5 C1-055LF2 DCL-L-5.5 ALI-11L2 NF-L30 ACL-L2-5.5
7.5 C1-075LF2 DCL-L-7.5 ALI-11L2 NF-L40 ACL-L2-7.5
11 C1-110LF2 DCL-L-11 ALI-22L2 NF-L60 ACL-L2-11
15 C1-150LF2 DCL-L-15 ALI-22L2 NF-L80 ACL-L2-15
三相
400V
0.4 C1-004HF2 DCL-H-0.4 ALI-2.5H2 NF-H7
CFI-H
ACL-H2-0.4
0.75 C1-007HF2 DCL-H-0.75 ALI-2.5H2 NF-H7 ACL-H2-0.75
1.5 C1-015HF2 DCL-H-1.5 ALI-2.5H2 NF-H7 ACL-H2-1.5
2.2 C1-022HF2 DCL-H-2.2 ALI-5.5H2 NF-H7 ACL-H2-2.2
3.0 C1-030HF2 DCL-H-3.7 ALI-5.5H2 NF-H10 ACL-H2-3.7
4.0 C1-040HF2 DCL-H-3.7 ALI-5.5H2 NF-H10 ACL-H2-3.7
5.5 C1-055HF2 DCL-H-5.5 ALI-11H2 NF-H20 ACL-H2-5.5
7.5 C1-075HF2 DCL-H-7.5 ALI-11H2 NF-H20 ACL-H2-7.5
11 C1-110HF2 DCL-H-11 ALI-22H2 NF-H30 ACL-H2-11
15 C1-150HF2 DCL-H-15 ALI-22H2 NF-H40 ACL-H2-15
18.5 C1-185HF2 DCL-H-22 ALI-33H2 NF-H50 ACL-H2-18.5
22 C1-220HF2 DCL-H-22 ALI-33H2 NF-H60 ACL-H2-22
WJシリーズC1　高調波抑制・ノイズフィルタオプション型式一覧 *1
*1 上表は、ND定格(標準負荷)仕様の場合の選定例です。
*2 ノイズフィルタNF タイプ(別置型)は海外規格(CE など)に対応していません。
欧州EMC指令適合ノイズフィルタの詳細については、弊社営業へお問合せください。